檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺中高級工業職業學校　函

地址：402臺中市南區高工路191號

聯絡人：資訊科　藍啟民主任

聯絡電話：(04)22613158轉6600

傳真電話：(04)22651628

電子信箱：tandy@mail.tcivs.tc.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年3月4日

發文字號：中工群字第1020001289號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計劃(1289-1.DOC)

主旨：檢送本校辦理102年度教育部職業學校電機與電子群科教

師「數位電路量測技術師資培訓研習」實施計畫，請貴校

指派電機與電子群科教師參加研習，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年度電機與電子群科中心工作計畫辦理。

二、研習日期：102年3月22、29日星期（五），共2天。

三、研習地點：國立台中高工第二實習大樓資訊科實習工場（

二）。

四、報名方式：採網路報名，研習人數限30名，額滿為止，報

名網址：210.70.70.242。

五、參加研習人員請惠予公（差）假，往返研習地點之差旅費

由各校自行負擔。

正本：國立基隆高級海事職業學校、國立基隆高級商工職業學校、基隆市私立培德高級

工業家事職業學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、基隆市私立聖心高

級中學、臺北市私立協和高級工商職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、

臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市私立

景文高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市立松山高級工農職業學校、臺

北市私立泰北高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立開南高級商工職

業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、

臺北市私立大同高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、臺北縣私立智光高

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1020305

*10270152300*

94

第2頁，共3頁

裝

訂

線

級商工職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、臺北縣私立豫章高級工商職

業學校、臺北縣私立中華高級中學、臺北縣私立復興高級商工職業學校、臺北縣

私立莊敬高級工業家事職業學校、臺北縣私立開明高級工業商業職業學校、新北

市立瑞芳高級工業職業學校、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新北市立

泰山高級中學、臺北縣私立東海高級中學、新北市立淡水高級商工職業學校、臺

北縣私立南強高級工商職業學校、臺北縣私立格致高級中學、國立羅東高級工業

職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立桃園高級農工職業學校、國立

龍潭高級農工職業學校、桃園縣育達高級中學、桃園縣私立治平高級中學、桃園

縣大興高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣私立成功高級

工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣六和高級中學、桃園

縣私立振聲高級中學、國立楊梅高級中學、桃園縣私立永平高級工商職業學校、

桃園縣至善高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣清華高級中學、光啟學

校財團法人桃園縣光啟高級中學、國立新竹高級工業職業學校、新竹市私立光復

高級中學、新竹市私立磐石高級中學、國立關西高級中學、新竹縣私立內思高級

工業職業學校、新竹縣私立義民高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、國立竹北

高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、國立苗栗高級農工職業學校、苗栗縣私立

育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立君

毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、國立沙鹿高

級工業職業學校、國立臺中高級工業職業學校、臺中市私立僑泰高級中學、臺中

市私立宜寧高級中學、臺中縣私立大明高級中學、臺中市私立新民高級中學、國

立大甲高級工業職業學校、國立霧峰高級農工職業學校、臺中縣私立青年高級中

學、臺中縣私立嘉陽高級中學、國立東勢高級工業職業學校、光華學校財團法人

臺中市光華高級工業職業學校、臺中縣私立致用高級中學、臺中市私立慈明高級

中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立明道高級中學、國立彰化師範大學

附屬高級工業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、彰化縣私立達德高級

商工職業學校、國立二林高級工商職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級

中學、國立永靖高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、彰化縣私立大

慶高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立南投高級中學、國立埔

里高級工業職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校

、雲林縣私立大德工業商業職業學校、國立西螺高級農工職業學校、雲林縣私立

大成高級商工職業學校、雲林縣私立巨人高級中學、國立嘉義高級工業職業學校

、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義縣私

立協志高級工商職業學校、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立萬能高級工

商職業學校、國立東石高級中學、國立白河高級商工職業學校、國立新營高級工

業職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私立新榮高級中學、臺

南市私立南英高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立玉井高級工

商職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立新化高級工業職業學校、臺

南縣私立天仁高級工商職業學校、臺南市私立崑山高級中學、國立臺南高級工業

職業學校、臺南縣私立育德工業家事職業學校、國立曾文高級農工職業學校、臺

南縣私立陽明高級工商職業學校、臺南市私立長榮高級中學、國立後壁高級中學

、國立岡山高級農工職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄市立中

正高級工業職業學校、高雄縣私立華德高級工業家事職業學校、高雄市立高雄高

級工業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄縣私立高苑高級工商職業學校

、高雄市私立國際高級商工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、高雄市立海

青高級工商職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市

私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立立志高級中學、國立內埔高級農工

1

94

第3頁，共3頁

裝

訂

線

職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業

學校、國立屏東高級工業職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、國

立恆春高級工商職業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣私立美和

高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、花蓮縣私立中華高級工商職業學校、國

立光復高級商工職業學校、國立臺東專科學校、臺東縣私立公東高級工業職業學

校、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級中學、國立澎湖高級海事水產職

業學校、國立金門高級農工職業學校、國立大湖高級農工職業學校、四維學校財

團法人花蓮縣四維高級中學

副本：教育部國民及學前教育署、本校電機科、國立臺灣師範大學機電科學系群科課程

推動工作圈、本校電機與電子群科中心 2013-03-04
14:38:18